[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 22 » сентября 2011 г.

        № 301-I

О рассмотрении обращения депутата Рязанской

городской Думы А.А. Чайки по вопросу признания

многоквартирного дома № 12 по ул. Трубежной

аварийным и подлежащим сносу

Рассмотрев обращение депутата Рязанской городской Думы А.А. Чайки     от 01.08.2011 № 159/8, информацию администрации города Рязани от 25.08.2011 № 20/1/3-07/3812, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума       р е ш и л а:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1.1.
Вернуться к рассмотрению вопроса проведения обследования технического состояния многоквартирного жилого дома № 12 по ул. Трубежная.

1.2.
Принять решение по вопросу, указанному в пп. 1. п. 1 настоящего решения, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

1.3. В срок до 01.11.2011 проинформировать Рязанскую городскую Думу   об исполнении настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                       Ф.И. Провоторов